
UCHWAŁA Nr XLII/50/10 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej i ustalenia inkasa  

na terenie gminy Jasieniec na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednoli-

ty: Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podat-

kach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z 

dnia 30 lipca 2010r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2011 

roku (M.P. Nr 55, poz. 755) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłaty targowej pobieranej w wysokości: 

1. płody rolne i ogrodnicze produkcji krajowej - 3zł dziennie. 

2. artykuły spożywcze pochodzenia przemysłowego, owoce importowane, odzież, obuwie, artykuły 

przemysłowe - 20zł dziennie. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

§ 3. Ustala się inkaso w wysokości 8% zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Inkaso powierza się Panu Eugeniuszowi Kowalskiemu. 

Terminem płatności dla inkasenta jest ostatni dzień roboczy miesiąca. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego i ma zastosowanie na rok 2011. 

 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

 

 

 


